
ПРОТОКОЛ № 1  
о признании претендентов участниками аукциона по продаже 

имущества, находящегося в муниципальной собственности 
муниципального образования «город Суджа» Курской области

г. Суджа «11» января 2017г.
Курской области 10-00 (время московское)

На заседании комиссии по продаже имущества, находящегося в муниципальной 
собственности муниципального образования «город Суджа» Курской области 
присутствовали:

1. Голубкова С.В.

2. Шматкова Д.В.

3. Плетнева Ю.Г.

4. Тюлюканов В.Н.
5. Горлачева О.Ю.

Заместитель Главы Администрации города Суджи -  
председатель комиссии;
Начальник отдела архитектуры, градостроительства и торговли 
Администрации города Суджи -  секретарь комиссии; 
начальник отдела экономического развития и прогнозирования 
Администрации города Суджи;
Начальник отдела ЖКХ Администрации города Суджи; 
Начальник общего отдела Администрации города Суджи

На заседании комиссии присутствовали пять членов комиссии. Комиссия 
правомочна принимать решения.

Собственник выставляемого на торги имущества:
Муниципальное образование «город Суджа»
Организатор торгов (продавец):
Администрация города Суджи Курской области 
Предмет аукциона:
Продажа имущества, находящегося в муниципальной собственности 

муниципального образования «город Суджа» Курской области, а именно:
ЛОТ 1 Сооружение трансформатор общей площадью 50,0 кв. м (Свидетельство о 

государственной регистрации права от 04.03.2016 года) и земельный участок с 
кадастровым номером 46:23:010119:118 из земель населенных пунктов, с видом 
разрешенного использования «Коммунальное обслуживание» (Выписка из ЕГРП от
11.11.2016 № 46/001/063/2016-8400) расположенные по адресу: Курская область, г. Суджа, 
ул. Некрасова, д. 1 (далее -  Имущество)

Начальная цена:
Общая стоимость Имущества составляет
ЛОТ 1 -  392 000 (триста девяносто две тысячи) рублей без учета НДС. 
Информационное сообщение о проведении аукциона было опубликовано на 

официальном сайте Администрации города Суджа 15.12.2016
До окончания указанного в информационном сообщении о проведении аукциона, 

срока подачи заявок на участие в аукционе 11 января 2017г. 10-00 часов было 
представлено 2 заявки на участие в аукционе в письменной форме, конвертах.

1. ООО «Электростроймонтаж»
305007, г. Курск, ул. Сумская, 45 б

К заявке на участие в аукционе, приложены следующие документы:
- доверенность;
- решение единственного участника от 10.03.2015;



- решение единственного участника от 16.02.2016;
- свидетельство серия 46 № 001107413;
- свидетельство серия 46 №001792123;
- устав;
- лист записи ЕГРЮЛ;
- справка о доле РФ;
- справка о крупной сделке;
-документ, подтверждающий перечисление денежных средств в качестве задатка в 

счет исполнения обязательств по заключению договора купли-продажи в соответствии с 
договором о задатке (квитанция об оплате);

-опись документов, представляемых для участия в аукционе по продаже 
имущества, находящегося в собственности Администрации города Суджи Курской 
области, для заключения договора купли-продажи;

-документ, подтверждающий уведомление федерального антимонопольного органа 
о намерении приобрести имущество.

2. ООО «Коннект»
305007, г. Курск, ул. Сумская, д. 41

К заявке на участие в аукционе, приложены следующие документы:
- свидетельство о внесении записи в ЕГРЮЛ;
- свидетельство о постановке на учет в налоговом органе;
- решение № 03-14 единственного участника;
- сведения об отсутствии доли РФ;
- справка от 09.01.2017;
- устав;
-документ, подтверждающий перечисление денежных средств в качестве задатка в 

счет исполнения обязательств по заключению договора купли-продажи в соответствии с 
договором о задатке (квитанция об оплате);

-опись документов, представляемых для участия в аукционе по продаже 
имущества, находящегося в собственности Администрации города Суджи Курской 
области, для заключения договора купли-продажи;

-документ, подтверждающий уведомление федерального антимонопольного органа 
о намерении приобрести имущество;

- доверенность № 1 от 09.01.2017 г.

Комиссия рассмотрела заявки на участие в аукционе в соответствии с 
требованиями и условиями, установленными в аукционной документации, и приняла 
решение:

1. Признать участниками аукциона по продаже имущества, находящегося в 
муниципальной собственности муниципального образования «город Суджа» Курской 
области, для заключения договора купли-продажи ЛОТ 1 Сооружение трансформатор 
общей площадью 50,0 кв. м (Свидетельство о государственной регистрации права от
04.03.2016 года) и земельный участок с кадастровым номером 46:23:010119:118 из земель 
населенных пунктов, с видом разрешенного использования «Коммунальное 
обслуживание» (Выписка из ЕГРП от 11.11.2016 № 46/001/063/2016-8400) расположенные 
по адресу: Курская область, г. Суджа, ул. Некрасова, д. 1 (далее -  Имущество), 
следующих претендентов:

1. ООО «Электростроймонтаж»
305007, г. Курск, ул. Сумская, 45 б
2. ООО «Коннект»
305007, г. Курск, ул. Сумская, д. 41



Протокол составлен в одном экземпляре, который храниться в администрации 
города Суджи Курской области.

Протокол подписан всеми присутствующими членами комиссии.

Председатель комиссии: 

Члены комиссии:

Голубкова С.В. 

Шматкова Д. В. 

Плетнева Ю.Г. 

Тюлюканов В.Н. 

Горлачева О.Ю.


